

Jespers Blik ApS

Vestre Skivevej 5, 7800 Skive

CVR-nr. 39 39 51 34

Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. december 2020.

Jesper Ravn Martinussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Jespers Blik ApS
Vestre Skivevej 5
7800 Skive

E-mail: jespersblik@live.dk

CVR-nr.: 39 39 51 34

Regnskabsår: 1. juli 2019 - 30. juni 2020

Direktion

Jesper Ravn Martinussen

Revisor

BRANDT
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Frugtparken 3
7800 Skive

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens aktivitet består i at udføre blikkenslagerarbejde samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på 451 t.kr. mod et overskud på 807 t.kr. sidste år. Sidste år var selskabets første år med forlænget regnskabsår på 16 måneder. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke opstået forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/7 2019 - 30/6 2020	7/3 2018 - 30/6 2019
Bruttofortjeneste	1.194.479	1.614.823
1 Personaleomkostninger	-408.706	-274.915
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-184.000	-245.333
Driftsresultat	601.773	1.094.575
Andre finansielle indtægter	-100	100
2 Øvrige finansielle omkostninger	-22.312	-52.518
Resultat før skat	579.361	1.042.157
Skat af årets resultat	-128.670	-235.028
Årets resultat	450.691	807.129
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	110.600	600.000
Overføres til overført resultat	340.091	207.129
Disponeret i alt	450.691	807.129

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Goodwill	858.667	1.042.667
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>858.667</u>	<u>1.042.667</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>858.667</u>	<u>1.042.667</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	60.694	56.489
Varebeholdninger i alt	<u>60.694</u>	<u>56.489</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	237.025	376.488
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	1.000
Udskudte skatteaktiver	13.493	13.493
Tilgodehavender i alt	<u>250.518</u>	<u>390.981</u>
Likvide beholdninger	570.091	328.701
Omsætningsaktiver i alt	<u>881.303</u>	<u>776.171</u>
Aktiver i alt	<u>1.739.970</u>	<u>1.818.838</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	547.220	207.129
Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	600.000
Egenkapital i alt	<u>707.820</u>	<u>857.129</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	224.164	149.191
Gæld til tilknyttede virksomheder	322.773	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	150.169	523.029
Selskabsskat	128.670	188.521
Anden gæld	206.374	100.968
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.032.150</u>	<u>961.709</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.032.150</u>	<u>961.709</u>
 Passiver i alt	<u>1.739.970</u>	<u>1.818.838</u>

3 Eventualposter

Noter

	1/7 2019 - 30/6 2020	7/3 2018 - 30/6 2019
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	387.880	257.151
Pensioner	11.982	14.484
Andre omkostninger til social sikring	4.260	2.840
Personaleomkostninger i øvrigt	4.584	440
	<u>408.706</u>	<u>274.915</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	11.050	0
Andre finansielle omkostninger	11.262	52.518
	<u>22.312</u>	<u>52.518</u>

3. Eventualposter
Eventualforpligtelser
Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jespers Blik Holding ApS, CVR-nr. 39395096 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.